

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024

PA: 0039/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: C H CARDOSO VIEIRA FILHO, CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA, EXCETO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 07/08/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U. M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE – COBERTURA SECA, COM ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES.	UND	832	ISACARE	R\$ 2,48	R\$ 2.063,36
2	ÁGUA DE COLÔNIA – INFANTIL, 150 ML.	UND	576	MURIEL	R\$ 7,38	R\$ 4.250,88
3	ÁGUA SANITÁRIA – PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2 A 2,5%. FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	928	CLORITO	R\$ 19,78	R\$ 18.355,84
4	ÁLCOOL ETÍLICO – HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	123	COPERALCOOL	R\$ 81,38	R\$ 10.009,74
6	APARELHO DE BARBEAR CARTELA COM 24 UNIDADES	CARTELA	160	BIC	R\$ 29,45	R\$ 4.712,00
15	DESINFETANTE – 2 LITROS. CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	774	DRAGÃO	R\$ 30,45	R\$ 23.568,30
28	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	425	PANDA	R\$ 17,24	R\$ 7.327,00
29	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO XG, PACOTE COM 18 UNIDADES.	PC	425	PANDA	R\$ 17,23	R\$ 7.322,75
30	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO G, DE 70 A 90 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	1.150	MAXFRAL	R\$ 47,45	R\$ 54.567,50
31	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO G, DE 70 A 90 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES. (COTA RESERVADA)	PC	230	MAXFRAL	R\$ 46,98	R\$ 10.805,40
32	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO XG, ACIMA DE 85 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	775	MAXFRAL	R\$ 47,34	R\$ 36.688,50
34	INSETICIDA – A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	170	BUZZ	R\$ 97,95	R\$ 16.651,50
35	INSETICIDA – AEROSSOL, 300 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	120	BUZZ	R\$ 98,90	R\$ 11.868,00
37	LÃ DE AÇO – DE 60 G. FARDO COM 140 UNIDADES	FD	60	ASSOLAN	R\$ 234,45	R\$ 14.067,00
38	LIMPA ALUMÍNIO – DE 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	140	HIPERBOM	R\$ 57,49	R\$ 8.048,60
46	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	190	BOM AR	R\$ 118,88	R\$ 22.587,20
50	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, 45 X 75 CM, COR BRANCA.	UND	1.600	INTEXTIL	R\$ 2,99	R\$ 4.784,00
55	PINHO GEL – 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	400	RADIANTE	R\$ 71,89	R\$ 28.756,00
67	SABONETE LÍQUIDO – INFANTIL, 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	220	MURIEL	R\$ 126,00	R\$ 27.720,00
68	SACO INFECTANTE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	235	INFECTAR	R\$ 84,99	R\$ 19.972,65
77	TOALHAS UMEDECIDAS – NÃO CONTEM ÁLCOOL ETÍLICO, 20 CM X 14 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PC	250	NATURAL BABY	R\$ 4,39	R\$ 1.097,50
VALOR GLOBAL					R\$ 335.223,72	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2024

PA: 0039/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: COMERCIAL DE ALIMENTOS SANTO ANTONIO LTDA, CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA, EXCETO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 07/08/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U. M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	CERA LIQUIDA – INCOLOR 750 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	165	POLITRIZ	R\$ 53,90	R\$ 8.893,50
9	CONDICIONADOR – INFANTIL 350ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS.	UND	360	PAMOLIVE	R\$ 11,42	R\$ 4.111,20
10	CORTADOR DE UNHA – TAMANHO MÉDIO.	UND	390	ZALIKE	R\$ 3,80	R\$ 1.482,00
11	CREME DE HIDRATAÇÃO – CAPILAR 1.000 G.	UND	160	SKALA	R\$ 6,61	R\$ 1.057,60
13	CREME DENTAL – 90 G ADULTO.	UND	568	SORRISO	R\$ 2,44	R\$ 1.385,92
14	CREME PARA ASSADURAS – 60 G.	UND	415	MURIEL BABY	R\$ 10,66	R\$ 4.423,90
16	DESINFETANTE – 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	470	YPE	R\$ 29,12	R\$ 13.686,40
17	DETERGENTE – NEUTRO, LIQUIDO DE 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	470	TEIU	R\$ 31,99	R\$ 15.035,30
18	ESCOVA DE CABELO – PLÁSTICO COM CORES VARIADAS, TAMANHO 3.5 CM X 18.5 CM (LARG X COMP).	UND	400	ZALIKE	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
22	ESMALTE – 8 ML.	UND	195	IMPALA	R\$ 3,11	R\$ 606,45
24	FIO DENTAL – 25M.	UND	285	HILLO	R\$ 3,19	R\$ 909,15
26	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PC	650	PERSONAL	R\$ 17,49	R\$ 11.368,50
27	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO M, PACOTE COM 24 UNIDADES.	PC	450	PERSONAL	R\$ 17,34	R\$ 7.803,00
36	ISQUEIRO GRANDE - DESCRIÇÃO: ACENDEDOR TIPO MECÂNICO (ISQUEIRO); COM CORPO PLÁSTICO, PONTEIRA DE METAL; ACIONADO ATRAVÉS DE DISPOSITIVO DE ATRITO (FAÍSCA) EM CONTATO COM O GÁS. TAMANHO GRANDE; ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA	UND	220	BIC	R\$ 2,99	R\$ 657,80
40	LIXA DE UNHA DUPLA FACE – TAMANHO MÉDIO.	UND	310	SANTA CLARA	R\$ 0,33	R\$ 102,30
42	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 30 LITROS.	UND	60	ARTLIMP BRASIL	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
43	LIXEIRA DE PLÁSTICO – TELADO 10 LITROS.	UND	650	GIGA PLAST	R\$ 10,00	R\$ 6.500,00
45	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 360 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	94	AR AGRADAVEL	R\$ 109,00	R\$ 10.246,00
49	PANO DE CHÃO – 52 X 72 CM, COR BRANCA	UND	1.750	WRM TEXTIL	R\$ 3,84	R\$ 6.720,00
51	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDO COM 16 PACOTES	FD	720	MAX PURE	R\$ 61,00	R\$ 43.920,00
52	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDO COM 16 PACOTES (COTA RESERVADA)	FD	180	MAX PURE	R\$ 74,07	R\$ 13.332,60
54	PENTE PARA CABELO – COM DENTES LARGOS, FACILITAM O DESEMBARAÇO DE QUALQUER TIPO DE CABELO, SEM DANIFICAR O FIO, CORES DIVERSAS.	UND	500	EXTRAVASSA	R\$ 1,89	R\$ 945,00

Prefeitura Municipal de Uauá

57	RATOEIRA ADESIVA – 25,5 CM X 18,5 CM. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	95	COLA RATO	R\$ 69,00	R\$ 6.555,00
59	RODO – MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 2 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	UND	800	TOQRODO	R\$ 10,37	R\$ 8.296,00
60	RODO – PARA PISO, COM 02 (DUAS) BORRACHAS, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE DE 40 CM, CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	UND	390	SAN MARCUS	R\$ 6,37	R\$ 2.484,30
61	SABÃO EM BARRA – DE COCO DE 200 G. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	100	YPE	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
65	SABONETE LÍQUIDO – 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	NIVEA	R\$ 59,07	R\$ 5.907,00
70	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, PACOTES COM 05 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	2.000	BRASILEIRINHO	R\$ 2,37	R\$ 4.740,00
72	SACO PARA LIXO – 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	UND	3.295	DESTAK	R\$ 1,77	R\$ 5.832,15
73	SACO PARA LIXO – 30 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1.560	BRASILEIRINHO	R\$ 2,37	R\$ 3.697,20
74	SACO PARA LIXO – 50 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1.530	BRASILEIRINHO	R\$ 2,37	R\$ 3.626,10
76	SHAMPOO – INFANTIL, NEUTRO, 350 ML.	UND	500	PAMOLIVE	R\$ 10,47	R\$ 5.235,00
79	VASSOURA DE PALHA – COM CABO.	UND	450	BAHIA	R\$ 7,97	R\$ 3.586,50
VALOR GLOBAL					R\$ 221.045,87	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024

PA: 0039/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: VALE MIX SUPERMERCADO LTDA – CNPJ: 41.226.516/0001-36 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA, EXCETO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 07/08/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U. M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	AMACIANTE 2 LITROS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	330	GUNNE	R\$ 35,19	R\$ 11.612,70
8	CONDICIONADOR – ADULTO 480ML, COM PH NEUTRO.	UND	280	DARLING	R\$ 7,40	R\$ 2.072,00
12	CREME DENTAL – 50 G INFANTIL.	UND	912	DENTIL	R\$ 3,80	R\$ 3.465,60
19	ESCOVA DENTAL – ADULTO.	UND	550	SQ	R\$ 2,48	R\$ 1.364,00
20	ESCOVA DENTAL – INFANTIL.	UND	975	SQ	R\$ 2,42	R\$ 2.359,50
21	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO – CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	UND	320	BELLANO	R\$ 4,20	R\$ 1.344,00
23	ESPONJA DUPLA FACE. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	115	BRILUS	R\$ 90,00	R\$ 10.350,00
25	FLANELA DE ALGODÃO – 38 X 58 CM.	UND	1.250	CS	R\$ 2,27	R\$ 2.837,50
33	HASTES FLEXÍVEIS – EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	UND	450	COTTON LINE	R\$ 1,60	R\$ 720,00
39	LIMPA VIDRO – LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	160	SOL	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
41	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 10 LITROS.	UND	770	INPLAST	R\$ 30,00	R\$ 23.100,00
44	LUSTRA MOVEIS – A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, CONTENDO 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	170	YPE	R\$ 83,00	R\$ 14.110,00
47	PÁ DE LIXO – DE PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	520	SAN MARCUS	R\$ 5,50	R\$ 2.860,00
48	PÁ DE LIXO – METAL GALVANIZADA, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	450	SAN MARCUS	R\$ 7,38	R\$ 3.321,00
53	PEDRA DE VASO SANITÁRIO – DE 25 G. CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	135	SANY	R\$ 59,40	R\$ 8.019,00
58	REMOVEDOR DE ESMALTE – 100 ML.	UND	250	JULIANA	R\$ 2,99	R\$ 747,50
62	SABÃO EM BARRA – MULTIUSO, GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 G.	PC	475	KRA KRA	R\$ 6,49	R\$ 3.082,75
63	SABÃO EM PÓ – SACHÊ 500 G. FARDO COM 27 UNIDADES	CX	500	VALOR	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00
64	SABONETE EM BARRA – 90 G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PC	250	ALBANY	R\$ 18,80	R\$ 4.700,00
66	SABONETE LÍQUIDO – 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	150	U AIR	R\$ 92,00	R\$ 13.800,00
69	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA.	UND	3.590	OLISILBA	R\$ 1,54	R\$ 5.528,60
71	SACO PARA LIXO – 15 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1.650	OLISILBA	R\$ 2,23	R\$ 3.679,50
75	SHAMPOO – ADULTO, COM PH NEUTRO, 350 ML.	UND	425	DARLING	R\$ 6,39	R\$ 2.715,75
78	VASSOURA DE CERDAS DE NYLON – COM CABO.	UND	670	SAN MARCUS	R\$ 13,00	R\$ 8.710,00
VALOR GLOBAL					R\$ 172.499,40	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2024

PA: 0089/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: LION KING VEICULOS ESPECIAIS E TRANSPORTADORA LTDA, CNPJ: 46.760.124/0001-76 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 03/09/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M	QTD	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	VEÍCULO TIPO VAN MINIBUS PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIRO, PARA NO MINIMO 16 LUGARES, SENDO 15(PASSAGEIRO) MAS O 1(MOTORISTA), ZERO KM, SEM USO, TETO ALTO, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 130CV DIESEL TURBO INTERCOOLER ELETRÔNICO DE 4 CILINDROS, DIREÇÃO HIDRAULICA/ELÉTRICA, TRAÇÃO DIANTEIRA OU TRASEIRA, CAMBIO SICRONIZADO COM NO MINIMO 5 MARCHAS A FRENTE E 1 A RE, RODAS DE AÇO COM NO MINIMO PNEUS 215/75 R16, TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA VNO MINIMO 90 LITROS – FREIOS A DISCO NAS QUATRO RODAS COM ABS E CONTROLE DE ESTABILIDADE, AIR BAG DUPLO PARA MOTORISTA E PASSAGEIRO, AR CONDICIONADO PARA O MOTORISTA E COM DUTO CENTRAL NO TETO DA PARTE TRASEIRA PARA DISTRIBUIÇÃO NO COMPARTIMENTO DE PASSAGEIROS ORIGINAL DE FABRICA, HODÔMETRO GERAL E PARCIAL DIGITAL, PORTA TRASEIRA DUPLA E LATERAL DIREITA, TACOGRAFO DIGITAL, TRAVA DE SEGURANÇA, CONTRA ABERTURA INTERNA DA PORTA LATERAL CORREDIÇA, CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS LATERAIS RETRATEIS E REGULARES A ALTURA, COM ENTRE EIXO DE NO MINIMO 4.030MM, COMPRIMENTO MINIMO DE 5990MM, ALTURA MINIMA DE 2520MM, E TODOS OS EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA EXIGIDO PELO COTRAN.	UND	1	RENAULT/ MASTER VITRE	R\$ 319.590,00	R\$ 319.590,00
VALOR GLOBAL					R\$ 319.590,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2024

PA: 0089/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** PRIMAVIA VEICULOS LTDA, CNPJ: 46.760.124/0001-76 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 03/09/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, INCLUINDO O MOTORISTA, NA COR BRANCA, ZERO KM, ANO/MODELO 2024, 04 PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, 8V, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 70CV, COMBUSTÍVEL FLEX (GASOLINA/ÁLCOOL), COR BRANCA, CÂMBIO MANUAL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, PNEU 175/65 R14, ALÉM DE TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.	UND	8	FIAT/MOBI LIKE	R\$ 72.500,00	R\$ 580.000,00
03	VEÍCULO TIPO PICK – UP, COM CAPACIDADE PARA 02 PESSOAS, INCLUINDO O MOTORISTA, NA COR BRANCA, ZERO KM, ANO/MODELO 2024, 02 PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1.3, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 107 CV, COMBUSTÍVEL FLEX (GASOLINA/ÁLCOOL), COR BRANCA, CÂMBIO MANUAL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, PNEU (MÍNIMO) 195/65 R15, ALÉM DE TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.	UND	1	FIAT/ STRADA ENDURANCE 1.3 CAB PLUS	R\$ 101.700,00	R\$ 101.700,00
VALOR GLOBAL					R\$ 681.700,00	